第１号様式（第５条関係）

年  月  日

北保健相談所集団学習室 利用申請書

              （兼 使用料減額・免除申請書）

練馬区長 あて

    練馬区北保健相談所集団学習室の利用手続に関する要綱第５条第１項に基づき、つぎの

とおり申請します。

申 請 者

団 体 名

氏  名

住  所

電話番号      （    ）

利用目的

（内容）

 利用予定

人  数 名

利用日 利用時間 使用料

年  月  日（  曜日） 時～     時 円

年  月  日（  曜日） 時～     時 円

年  月  日（  曜日） 時～     時 円

年  月  日（  曜日） 時～     時 円

使用料減額・免除の

申請理由

練馬区北保健相談所集団学習室の利用手続に関する要綱

第 11 条第  項第  号に該当

使用料

※内部処理

受付 係長 所長

円